UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0002/2012

Homologa o Ato da Reitoria n. 0171/2012,
de 7/2/2012, que aprovou ad referendum
do CONSUNI o Projeto Político-
Pedagógico do Curso de Terapia
Ocupacional da FCE.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 3902  Reunião, realizada em 4/5/2012,

RESOLVE:

Art. 12 	Homologar o Ato da Reitoria n. 0171/2012, de 7/2/2012, que aprovou
ad referendum do CONSUNI o Projeto Político-Pedagógico do Curso
de Terapia Ocupacional da UnB-Faculdade de Ceilândia.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 	de maio de 2012.

José GeraIiØ'4 Soja Junior

RdÃtor

O/cópia: GRE/VRT/DPP/DEG/FCE

NO/tar